
OGŁOSZENIE  O  ZAMÓWIENIU 
Nr sprawy: Z-125/U/RZ/2024 

Nazwa zamówienia: Remont kompensatora powietrza dolotowego DN750 za  

podgrzewaczem powietrza” 
 

1. Zamawiający   Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. 
85-817 Bydgoszcz  ul. Toruńska 103 
Tel:  52 58 60 989 Faks: 52 58 60 583 adres e-mail:  tz5@mwik.bydgoszcz.pl     

2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 
3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej  

www.bip.mwik.bydgoszcz.pl  
4. Przedmiot zamówienia  

 Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuję: 
Wykonanie remontu tkaninowego kompensatora wielowarstwowego  na rurociągu DN750, w tym: 
wykonanie nowej konstrukcji stalowej kołnierzy rurociągu DN750, dostawę i montaż tkaninowego 
kompensatora wielowarstwowego, o szerokości zabudowy 19-20 cm, o min. grubości 27 cm             
i odporności temperaturowej pakietu 1000 st. C, płaszcza 800 st. C). 
CPV: 44160000-9, 50000000-5. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

5. Termin wykonania zamówienia: od 02.10.2024 do 08.11.2024 r.  
6. Kryteria oceny ofert – cena bez podatku VAT. 
7. Miejsce i termin składania ofert  
8. Miejsce: Bydgoszcz, ul. Toruńska 103 – Biuro Obsługi Klienta. Termin: 03.09.2024 godz. 11:00. 

Zebranie Wykonawców (wizja lokalna) w celu zapoznania się z miejscem wykonania usługi 
remontu kompensatora powietrza dolotowego DN750 za podgrzewaczem powietrza, odbędzie się 
28.08.2024 o godz. 11.00, w Oczyszczalni Ścieków FORDON, 85-791 Bydgoszcz przy,              
ul. Gen T. Bora Komorowskiego 74A (Zakład Oczyszczania FORDON ITPO).   

                                                                                   Członek Zarządu  
mgr inż. Agnieszka Cendrowska- Kociuga 

              

mailto:tz5@mwik.bydgoszcz.pl

